Senhor Presidente:

11111111111111111011
1 J ,Arty. LUid

CF;çar - FC
"22 n

7~3X-irp.r.-91.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

estudos e providências visando o asfaltamento das ruas do bairro Cerâmica.

REQUERIMENTO N° 1815/2019
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS VISANDO O ASFALTAMENTO DAS RUAS DO
BAIRRO CERÂMICA.

PROTOCOLO GERAL N° 205512019
Data: 10/06/2019 - Ho ário: 13:53

Considerando a necessidade de ruas asfaltadas para que os moradores do local, veículos e

transportes coletivos possam adentrar ao bairro.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando estudos e

providências visando o asfaltamento das ruas do bairro Cerâmica.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de Junho de 2019.

4 ji,"t2,
/.4 -

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

-9,9kkg ,opa, eeLvte, roD Go,,toD

o
ctk

Ge<9

J, 5
0. oLs-,

0-ncvlith cApam_citdcf axAcgic,_

LooP2-(%t-LÇ

'VY)cui,ic Wa/-7,t "c_ ,o)o,
(\eyw-u-:0- N(9.-c.eg/co,  e,4 	e-Ltyd„

Q\5194-TeitP 	(LIG

enváe~gle drivLekc; aieciAjc
clUtecc ,1\re)

Ren,p.,ip. ()&1,0,
C-  1L) 	oJc-__4

com
.Yrt-r---

-)

Q.c& /0Ái clivão)A_ cdu
oe.,q og.s 	caL,,o-

Cj-rmz
1 	p

.444 	1"0

, )
dC9
61

a

iumbe,,J,

ji2reja Q-sz.J40 4,v 8M

o~X

at"D __-MLYeu

a

.ollestth. i..1;141
67,14-e
cdÁS,Lti-'

irGo\/\i, cht. 	 3,ÂAAÂÁA,
è•XXAA/Cik;1Z ''Y\-0Uln- c,- 	49)1~",—

de? ScknAtoD

tá

f n,■f,., 	L45",CIA eit•■ GIÃ DA"
,477)77■CL"7  .711C

'\'"f") CD-4j 0C, 0249 d.( A.,(2)  ca 1 a7,9,

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5